

**MONTEREY
BAY
AQUARIUM
RESEARCH
INSTITUTE**



PURCHASE ORDER

Purchase Order Invalid Without PO#

PO#: 0510595

Date: 2/22/2005

VENDOR

McMaster Carr Supply Co
PO Box 54960
Los Angeles, CA 90054-0960 USA
Phone: (562) 692-5911
Fax: (562) 695-2323
Email:
Contact:
Payment Terms: 2% 10 N 30

SHIPPING

Ship To:
MBARI Building A
7700 Sandholdt Road
Moss Landing, CA 95039-9644 USA

Ship Via: Best Way
Expected Delivery Date: 2/24/2005
FOB: Shipping Point

MBARI CONTACT

Name: Heller, Ken
Phone: (831) 775-2074
Fax: (831) 775-1652
Email: kheller@mbari.org

SEND INVOICES TO

MBARI Accounts Payable
7700 Sandholdt Rd.
Moss Landing, CA 95039-9644
Phone: (831) 775-1700 Fax: (831) 775-1630

PROJECT

Project	Account	RefNum	Amount
708303.00	5360-000		\$268.04

REMARKS

for 2005 M0 Mooring

ITEM DETAIL

#	Description	Part #	Quantity	U/M	Unit Cost	Ext Amount
1	Eye bolt and nut, 1-1/4 - 7, galvanized, 12", with shoulder	3018T82	1	Each	\$80.10	\$80.10
2	Eye bolt, 5/16-18, 316SS, 1-1/8" long, with shoulder	8891T75	2	Each	\$15.79	\$31.58
3	Washer, 1-1/4", galvanized, 4" OD	98970A225	2	Each	\$6.10	\$12.20
4	Type 316 Stainless Steel SAE Flat Washer 3/8" Screw Sz, 13/32" ID, 13/16" OD, .051" Min Thk, Packs of 50	91950A031	1	Package	\$7.66	\$7.66
5	Type 316 SS Fully Threaded Hex Head Cap Screw 3/8"-16 Thread, 1-3/4" Length, Packs of 10	93190A630	1	Package	\$9.65	\$9.65
6	Push-On Polyethylene Edge Trim Serrated, 1/4" Opening, 3/8" Full W, 50' Length	8500K85	1	Each	\$12.62	\$12.62
7	6 MIL Zip-Press Polyethylene Bag 13" Width X 18" Length, Packs of 25	19215T87	2	Package	\$13.89	\$27.78
	Type 316 SS Fully Threaded Hex					

8	Head Cap Screw 3/8"-16 Thread, 2" Length, Packs of 10	93190A632	1	Package	\$10.75	\$10.75
9	Ultra-Coated Ball-Point Hex Key Set 13 Piece, Sizes .050"-3/8", Indexed Caddy	5888A38	1	Set	\$27.32	\$27.32
10	6-Piece Slotted & Phillips Standard Screwdriver Set	8551A26	1	Set	\$19.78	\$19.78
11	Premium Chrome Adjustable Wrench Standard, 10" Length, 1-5/16" Jaw Capacity	5385A14	2	Each	\$14.30	\$28.60

C. Manuel Panto

Shipping Cost: \$10.00

Sales/Use Tax: \$19.43

Purchase Order Amount: \$297.47

MBARI is an Affirmative Action/Equal Opportunity employer. MBARI does not discriminate against any employee or applicant for employment because of race, color, sex, or national origin. MBARI will comply with the provisions of Executive Order 11246 of 9/24/65, and relevant rules and regulations as required by law. Please be advised that all contractors and subcontractors having 50 or more employees and a federal government contract or subcontract of \$50,000 or more must develop a written affirmative action plan under the federal guidelines.